様式-８

住 所 ・ 氏 名 変 更

（               ） 届 出

軽 微 な 設 計 変 更

令和  年  月  日
近 畿 地 方 整 備 局 長 殿

               住 所

               氏 名

 令和  年  月  日の国近整淀占調河占   号で許可（同意）を受けました 工作

物の新築（     ）につきましては、許可（同意）の条件第   号の規定に基づき、

下記のとおり 住所・氏名変更 軽微な設計変更 したいのでお届けする。

記
河川の名称 淀川水系   川
場   所

理   由

内   容

国近整淀      第    号
令和   年   月   日

近畿地方整備局 淀川河川事務所

上記については承認する。

＜記入事項＞
1. 住所・氏名変更、軽微な設計変更のうち、該当するものを  で で囲むこと。
2. 許可（同意）書の年月日及び文書番号を記入すること。
3. 次に掲げる例により許可（同意）書に記載されているとおり記入すること。
   （例） 流水の占用 （○○○排水機場）
       土地の占用 （○○○河川公園）
       工作物の新改築等 （○○○排水機場）
4. 許可（同意）書に附された届出の根拠条件を記入すること。
5. 該当する事項を記入すること。
6. 届出が必要となった理由を詳細に記入すること。
7. 次の各項を記入すること。

（イ） 住所・氏名変更の場合、新・旧両方記入し、左側に○新○旧の表示をし、変更年月日を記

入し、変更を証する書面を添付すること。

（ロ） 軽微な設計変更の場合、旧（許可（同意）済のもの）、新の形状・寸法を記入し、○新○旧

の表示をし、工事寸法も記入すること。
8. 届出書は 2 部提出すること。

届出の場所は許可（同意）書の条件に記載されている事務所・出張所とする。